



Ministerstwo Edukacji Narodowej

Podsekretarz Stanu
Izabela Ziętka

Warszawa, 29 czerwca 2024 roku

**Pani dr hab. Ewa Małgorzata Skorek,
profesor Uniwersytetu Zielonogórskiego,
Kierownik Katedry Patologii i Rehabilitacji Mowy**

Szanowna Pani Profesor,

z okazji jubileuszu 35-lecia pracy akademickiej, chciałabym wyrazić głęboką wdzięczność za Pani niestrudzone zaangażowanie w rozwój logopedii i terapii pedagogicznej, nie tylko na Ziemi Lubuskiej. Pani wkład w wysoką jakość kształcenia i edukację kolejnych pokoleń nauczycieli i terapeutów, jest wręcz nieoceniony. Pani praca, zaangażowanie i pasja, stanowią nie tylko fundament akademickiej wspólnoty, ale są również niezastąpionym źródłem inspiracji dla kolejnych pokoleń studentów, naukowców i praktyków.

Z okazji przypadającego jubileuszu, życzę Pani dalszych sukcesów naukowych, satysfakcji z realizowanych projektów a także nieustannej radości z odkrywania ścieżek badawczych. Niech zdrowie, szczęście i pomyślność towarzyszą Pani każdego dnia, a radość nigdy nie gaśnie. Wierzę, że przed Panią jeszcze wiele lat pełnych twórczych wyzwań i spełnienia zawodowego.

Mam zaszczyt być absolwentką studiów podyplomowych organizowanych na Uniwersytecie Zielonogórskim z zakresu logopedii i terapii pedagogicznej, których Pani była kierownikiem, tym bardziej chciałabym podkreślić, że Pani mądrość, cierpliwość, zaangażowanie oraz szczerą życzliwość były wartością dodaną, wpisaną w ten kierunek, za co osobiście z serca dziękuję. Wszystkim Absolwentom i Pracownikom życzę, by ich praca każdego dnia przekładała się na rozwój i realną poprawę jakości życia pacjentów, bo to chyba w tym zawodzie najważniejsze i najpiękniejsze.

Chciałabym również życzyć wszystkim uczestnikom IV Konferencji naukowo- metodycznej „Fizjoterapia w logopedii” owocnych obrad, inspirujących dyskusji oraz wielu ciekawych i cennych wniosków. Niech to spotkanie będzie okazją do nawiązania nowych, wartościowych kontaktów, które zaowocują przyszłą współpracą i wspólnymi projektami. Wierzę, że Państwa działania wpłyną na podnoszenie jakości współpracy międzysektorowej, przynosząc korzyści wszystkim uczestnikom procesu terapeutycznego.

*Z wyrazami szacunku
Izabela Ziętka*